

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2 (внеочередное) заседание 3 созыва РЕШЕНИЕ

22.10.2024 года

№ 18

село Березовка

Об отмене решения Березовского сельского совета от 27.03.2017 № 403 «Об утверждении Порядка признания земельных долей (паёв) невостребованными на территории Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 30.09.2024 на решение Березовского сельского совета от 27.03.2017 г. № 403 «Об утверждении Порядка признания земельных долей (паёв) невостребованными на территории Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение, принимая во внимание информационное письмо Министерства юстиции Республики Крым от 12.10.2022 № 21/05/455 «Об информировании», в целях приведения нормативных правовых актов Березовского сельского совета в соответствие с действующим законодательством Березовский сельский совет

РЕШИЛ:

- 1.Решение Березовского сельского совета от 27.03.2017 г. № 403 «Об утверждении Порядка признания земельных долей (паёв) невостребованными на территории Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» отменить.
- 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (http://berezovkassovet.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-82823 от 04.03.2022 г.).
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Березовского сельского совета- глава Администрации Березовского сельского поселения

В.Н.Бауэр